Suominen Yhtymä on ottanut 1.1.2005 alkaen taloudellisessa raportoinnissaan käyttöön kansainväliset tilinpää-
tösstandardit (IFRS). Sitä ennen yhtiön raportointi on perustunut suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön (FAS).
Suomisen siirtymispäivä IFRS:ään on 1.1.2004. Siirtymispäivältä on laadittu IFRS-laskentaperiaatteiden mukai-
nen avaava tase.

Suominen julkistaa ennen vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen osavuosikatsausta tätä tiedotetta täydentä-
vän tiedotteen, jossa raportoidaan mm. vuoden 2004 neljänneksien IFRS-vertailuluvut.

Seuraavassa esitetään yhteenveto keskeisistä IFRS:n käyttöönoton vaikutuksista konsernin taloudelliseen tilan-
teeseen.

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Alla olevissa taulukoissa on esitetty yhteenveto IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutuksista Suominen Yhtymä
-konsernin omaan pääomaan 1.1.2004 ja 31.12.2004.

1 000 e Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2003 (FAS) 70 814

IFRS:ään siirtymisen vaikutukset
IFRS 1 Siirtymäsäännös, arvonkorotukset   769
IAS 2 Vaihto-omaisuus 2 732
IAS 12 Tuloverot -399
IAS 17 Vuokrasopimukset -1 383
IAS 19 Työsuhde-etuudet -5 565
IAS 39 Rahoitusinstrumentit -13
IAS 40 Sijoituskiinteistöt 1 122
IAS 39 Myytävissä olevat sijoitukset 594
IAS 32 Omat osakkeet -200
Oikaistu oma pääoma 1.1. 2004 (IFRS) 68 471

Omien osakkeiden luovutus 56
Muuntoerot 485
Rahavirran suojaukset -433
Myytävissä olevat sijoitukset -422
Osingonjako -13 975
Tilikauden voitto 4 661
Oma pääoma 31.12.2004 (IFRS) 58 843

9 (12)

IFRS:N KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUKSET TILINPÄÄTÖKSIIN

AVAAVA TASE 1.1.2004

1 000 e
FAS

1.1.2004

IFRS:ään
siirtymisen

vaikutus
IFRS

1.1.2004

VARAT
Pitkäaikaiset varat 138 366 4 158 142 524
Lyhytaikaiset varat 60 889 3 371 64 260
Varat yhteensä 199 255 7 529 206 784

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Oma pääoma yhteensä 70 814 -2 343 68 471
Laskennalliset verovelat 11 179 2 420 13 600
Eläkevelvoitteet 0 5 565 5 565
Pääomalainat 10 000 0 10 000
Muut pitkäaikaiset velat 57 583 1 872 59 455
Lyhytaikaiset korolliset velat 19 282 0 19 282
Muut lyhytaikaiset velat 30 397 15 30 412
Velat yhteensä 128 441 9 872 138 314
Oma pääoma ja velat yhteensä 199 255 7 529 206 784

TASE 31.12.2004

1 000 e FAS
31.12.2004

IFRS:ään
siirtymisen

vaikutus
IFRS

31.12.2004
VARAT
Pitkäaikaiset varat 132 743 4 157 136 900
Lyhytaikaiset varat 59 551 2 548 62 099
Varat yhteensä 192 294 6 704 198 998

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Oma pääoma yhteensä 60 564 -1 721 58 843
Laskennalliset verovelat 8 866 1 555 10 421
Eläkevelvoitteet 0 4 265 4 265
Pääomalainat 8 000 0 8 000
Muut pitkäaikaiset velat 67 122 1 796 68 918
Lyhytaikaiset korolliset velat 23 876 0 23 876
Muut lyhytaikaiset velat 23 866 809 24 675
Velat yhteensä 131 730 8 425 140 155
Oma pääoma ja velat yhteensä 192 294 6 704 198 998

TULOSLASKELMA  1.1.-31.12.2004

1 000 e
FAS
2004

IFRS:n
edellyttämät

muutokset
IFRS
2004

Liikevaihto 233 174 0 233 174
Liikevoitto 8 033 1 580 9 613
Rahoitustuotot ja -kulut -3 951 -319 -4 270
Tulos ennen veroja 4 082 1 261 5 343
Verot -851 169 -682
Tilikauden tulos 3 231 1 430 4 661

10 (12)

TUNNUSLUVUT

FAS
2004

IFRS:n
edellyttämät

muutokset
IFRS
2004

Tulos/osake, euroa 0,14 0,06 0,20
Oma pääoma/osake, euroa 2,55 -0,07 2,48
Oman pääoman tuotto, % 5,0 1,9 6,9
Sijoitetun pääoman tuotto, % 5,2 0,6 5,8
Omavaraisuusaste, % 31,4 -1,9 29,5
Gearing, % 159,2 7,7 166,9

RAHOITUS

Rahavirtalaskelmaa ei tässä yhteydessä vuodelta 2004 esitetä, koska IFRS-periaatteiden ja suomalaisen tilin-
päätöskäytännön mukaan laaditun rahavirtalaskelman välillä ei ole olennaisia eroja.

LAATIMISPERIAATTEET

Liikearvo ja liikearvopoistot
Liikearvojen osalta laskentaperiaatteiden erot FAS- ja IFRS-raportoinnin välillä aiheutuvat standardeista IAS 36
(Omaisuuserien arvon alentuminen) sekä IFRS 3 (Yritysten yhteenliittymät).  Ennen vuotta 2004 tehtyihin yritys-
kauppojen hankintamenolaskelmiin on sovellettu IFRS 1 -siirtymästandardia eikä hankintamenolaskelmia ole
laadittu uudelleen IFRS 3:n mukaisiksi. IAS 36:n säännöksiä noudattaen  omaisuuserien kirjanpitoarvoja on